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Biuro rachunkowo-płacowe plus

Cena 3 799,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy ZBRPPLUSLE

Kod producenta ZBRPPLUSLE

Producent InsERT

Linia produktów GT

Opis produktu

Biuro rachunkowo-płacowe plus - Rewizor, Rachmistrz,
Gratyfikant, Biuro, Subiekt
licencja elektroniczna Biuro rachunkowo-płacowe plus, wieczysta licencja na jeden
podmiot (biuro rachunkowe).
Zestaw Biuro rachunkowo-płacowe plus składa się z 5 programów:

Rachmistrz GT (księga przychodów i rozchodów i system naliczania podatku zryczałtowanego) - licencja podstawowa
do 30 podmiotów, licencja na nieograniczoną liczbę stanowisk
Rewizor GT (system finansowo-księgowy) - licencja podstawowa do 5 podmiotów, licencja na nieograniczoną liczbę
stanowisk
Gratyfikant GT (kadry i płace) - licencja podstawowa do 5 podmiotów i nieograniczoną liczbę pracowników
Biuro GT (system wspomagania pracy biura rachunkowego) - licencja podstawowa na podmiot biura rachunkowego
Subiekt GT (system wspomagania sprzedaży) - licencja podstawowa na podmiot biura rachunkowego, licencja na 3
stanowiska

Po zakupie otrzymają Państwo klucz wraz z linkiem do pobrania programu ze strony producenta.

GRATIS: 3 miesięczny abonament na ulepszenia oraz 3 miesięczna opieka telekonsultanta

Rewizor GT

System do prowadzenia pełnej księgowości, przeznaczony dla małych i średnich firm oraz biur rachunkowych. Umożliwia m.in.
tworzenie planu kont, dekretowanie i księgowanie dokumentów czy zarządzanie rozrachunkami i obsługę środków trwałych.
Zawiera funkcje przygotowane specjalnie dla biur rachunkowych i jest zintegrowany z Gratyfikantem GT.

Rachmistrz GT

Program przeznaczony do obsługi firm prowadzących księgę przychodów i rozchodów, a także dla płatników rozliczających się
w formie ryczałtu od przychodów ewidencjonowanych. Z jego pomocą można m.in. obsługiwać transakcje VAT, prowadzić
ewidencję pojazdów wykorzystywanych do celów służbowych oraz automatycznie naliczać i księgować amortyzacje. System
jest zintegrowany z Gratyfikantem GT.

Gratyfikant GT

Program przeznaczony do obsługi kadrowo-płacowej w małych i średnich firmach oraz w biurach rachunkowych. Umożliwia
m.in. prowadzenie ewidencji osobowej, wystawianie różnego rodzaju umów oraz ewidencjonowanie wypłat. Obsługuje
Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych oraz program Płatnik, a także ułatwia wystawianie deklaracji skarbowych i ZUS. Jest
zintegrowany z Rachmistrzem GT oraz Rewizorem GT.
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Biuro GT

Program stworzony specjalnie dla biur rachunkowych. Automatyzuje wykonywanie powtarzalnych operacji, które należy
zrealizować dla każdego z obsługiwanych podmiotów i ułatwia zarządzanie czynnościami administracyjnymi na wielu bazach
danych. W systemie można modyfikować najważniejsze parametry programów linii InsERT GT. Może być wykorzystywany na
nieograniczonej liczbie stanowisk komputerowych, do obsługi dowolnej liczby podmiotów.

Subiekt GT

System zintegrowany z programami Rachmistrz GT, Rewizor GT, Gratyfikant GT, Gestor GT i Biuro GT. Zapewnia m.in.
wygodne fakturowanie klientów obsługiwanych za pomocą Biura GT, umożliwia wystawianie wszystkich typów dokumentów
handlowych, obsługę finansów i rozrachunków, prowadzenie rozbudowanych kartotek (kontrahentów, usług itp.), a także
tworzenie zestawień i raportów.

Wymagania systemowe

Minimalne wymagania systemowe
komputer z procesorem minimum 1,4 GHz (lub lepszym);
2 GB pamięci operacyjnej RAM (lub więcej);
około 1,5 GB wolnego miejsca na dysku twardym dla instalacji klienckiej;
system operacyjny Windows 10, Windows 11, Windows Server 2016; Windows Server 2019; Windows Server 2022;
system obsługi baz danych Microsoft SQL Server 2008 R2, 2012, 2014, 2016, 2017, 2019, 2022 – bezpłatna wersja
Microsoft SQL Server 2019 dostarczana jest wraz z systemem.
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